

Copenhagen Star ApS

c/o Copenhagen Plaza Hotel, Bernstorffsgade 4, 1577 København V

CVR-nr. 33 58 00 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2018.

Uwe Löffler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Copenhagen Star ApS c/o Copenhagen Plaza Hotel Bernstorffsgade 4 1577 København V
	CVR-nr.: 33 58 00 37
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
Bestyrelse	Uwe Löffler Christer Lundberg
Direktion	Christer Lundberg
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Markgraf ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i det forgangne regnskabsår har bestået i hotel- og restaurantdrift på hotellet Copenhagen Star, København.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er pr. 4. juli 2017 blevet en del af Profil Hotels gruppen.

Selskabets resultat for regnskabsåret og dets økonomiske stilling pr. 31. december 2017 fremgår af efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter.

Selskabets ledelse anser resultatet som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Nettoomsætning	39.456.144	40.575.406
Andre eksterne omkostninger	-21.333.869	-19.820.070
Bruttoresultat	18.122.275	20.755.336
1 Personaleomkostninger	-7.549.653	-7.481.719
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-976.342	-402.317
Driftsresultat	9.596.280	12.871.300
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	14.204
Andre finansielle indtægter	23.819	9.694
Øvrige finansielle omkostninger	-40.027	-39.925
Resultat før skat	9.580.072	12.855.273
2 Skat af årets resultat	-2.135.096	-2.806.437
Årets resultat	7.444.976	10.048.836
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	10.000.000
Overføres til overført resultat	7.444.976	48.836
Disponeret i alt	7.444.976	10.048.836

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.273.524	3.148.615
4 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>275.773</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.549.297</u>	<u>3.148.615</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.549.297</u>	<u>3.148.615</u>
 Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>49.882</u>	<u>36.415</u>
Varebeholdninger i alt	<u>49.882</u>	<u>36.415</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.868.482	2.579.647
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	812.538	9.867.951
Udskudte skatteaktiver	134.165	69.984
Andre tilgodehavender	469.647	946
Periodeafgrænsningsposter	<u>3.337.535</u>	<u>140.987</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.622.367</u>	<u>12.659.515</u>
Likvide beholdninger	<u>1.122.309</u>	<u>2.116.783</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.794.558</u>	<u>14.812.713</u>
Aktiver i alt	<u>16.343.855</u>	<u>17.961.328</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	7.634.631	189.655
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	10.000.000
Egenkapital i alt	7.714.631	10.269.655
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	875	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	570.373	543.765
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.277.815	424.614
Gæld til tilknyttede virksomheder	918.816	0
Selskabsskat	1.069.464	2.854.094
Anden gæld	2.791.881	3.869.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.629.224	7.691.673
Gældsforpligtelser i alt	8.629.224	7.691.673
Passiver i alt	16.343.855	17.961.328

8 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.537.952	6.475.139
Pensioner	477.535	476.380
Andre omkostninger til social sikring	45.570	44.813
Personaleomkostninger i øvrigt	488.596	485.387
	<u>7.549.653</u>	<u>7.481.719</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>20</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.199.277	2.854.094
Årets regulering af udskudt skat	-64.181	-47.657
	<u>2.135.096</u>	<u>2.806.437</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	4.104.660	1.048.103
Tilgang i årets løb	5.101.252	3.056.557
Kostpris 31. december 2017	<u>9.205.912</u>	<u>4.104.660</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-956.046	-553.729
Årets af-/nedskrivninger	-976.342	-276.760
Årets nedskrivninger	0	-125.556
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-1.932.388</u>	<u>-956.045</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>7.273.524</u>	<u>3.148.615</u>
4. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Tilgang i årets løb	275.773	0
Kostpris 31. december 2017	<u>275.773</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>275.773</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	189.655	140.819
Årets overførte overskud eller underskud	7.444.976	48.836
	<u>7.634.631</u>	<u>189.655</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	10.000.000	0
Udloddet udbytte	-10.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>10.000.000</u>
	<u>0</u>	<u>10.000.000</u>
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		t.kr.
Forpagtningskontrakt		<u>251.029</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>251.029</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Markgraf ApS, CVR-nr. 32 30 26 10 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet er indtrådt i sambeskatningen 5. juli 2017.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.